ПРОТОКОЛ № 70
заседания Комиссии по проведению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

31 мая 2022 года							                г. Ханты-Мансийск
Время начала: 14 часов 00 минут

Форма проведения заседания: очное (совместное присутствие).
Место проведения голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов комиссии – 7 (семь).
На заседании Комиссии по проведению закупок для нужд АО «ЮРЭСК» присутствовали:
Председатель Комиссии:
- А.И. Бусурин;
Члены Комиссии:
- М.И. Каров;
- Л.С. Мустафина;
- А.С. Коханский.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь: Д.Е. Прохорова.

Повестка дня:
1. О заключении договора на поставку масел для автотранспорта Кондинского филиала АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем) (реестровый номер: 120-2022).

По первому вопросу повестки дня:
1. О заключении договора на поставку масел для автотранспорта Кондинского филиала АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем) (реестровый номер: 120-2022).
1.1. В настоящее время у АО «ЮРЭСК» возникла необходимость в заключении договора на поставку масел для автотранспорта Кондинского филиала АО «ЮРЭСК».		1.2. Согласно пп. 23 п. 3.2.5. Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮРЭСК», при проведении конкурентной закупки не было представлено ни одной заявки, либо все представленные заявки были отклонены закупочной комиссией, при этом цена, по которой заключается договор с единственным поставщиком, не превышает начальную (максимальную) цену, указанную Заказчиком в закупочной документации.
1.3. Учитывая вышеизложенное на голосование вынесен следующий вопрос: «Заключить договор на поставку масел для автотранспорта Кондинского филиала АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем) на следующих условиях:
· Исполнитель: ИП Усольцева Ольга Александровна:
     628200, ХМАО-Югра, Тюменская область, Кондинский район, пгт. Междуреченский, ул. Комбинатская, д.1-2
		ИНН 861601909794, ОГРН 320861700001722;
· Заказчик: АО «ЮРЭСК» (адрес места нахождения: 628012, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 52/1);
· Предмет договора: на поставку масел для автотранспорта Кондинского филиала АО «ЮРЭСК»;
· Сроки оказания услуг: Начало поставки товара 01.07.2022 года; Окончание поставки товара: по 30.06.2023 г.;
· Места оказания услуг: склад (магазин) Поставщика, расположенный на территории, Ханты-Мансийского автономного округа-Югра, Кондинского района, п. Междуреченский, ул. Сибирская, дом 47
· Цена договора: 499 198,40 (Четыреста девяносто девять тысяч сто девяносто восемь) рублей 40 копеек, НДС не облагается;
· Порядок оплаты: Оплата производится за фактически полученный по итогам месяца товар в течение 7 (семи) рабочих дней, с момента получения счета-фактуры (счета) и товарной накладной по форме ТОРГ-12, либо УПД (универсально-передаточного документа).

Голосовали:	«За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Протокол составлен в двух идентичных экземплярах.

[bookmark: _GoBack]Дата составления протокола: 31 мая 2022 года.

	Председатель комиссии:
	А.И. Бусурин _____________________

Члены комиссии:

М.И. Каров ______________________

Л.С. Мустафина ___________________

А.С. Коханский _____________________

2